MACH

kod: 0317273

model: BMW X3 xDrive20d
karoserie: SuUv

barva karosérie: 300 Alpine weiss

barva polstrovani:

FHAT Kombinace latka/kuze Pearlpoint

anthrazit/Cerna
rok 1. registrace: 6/2011
obsah: 1995 cm3
vykon: 135 kW
palivo: nafta
najeté km: 105000 km
CENA: 619 835 K¢ + DPH
sleva: 0 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

zakona €. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CC
1CD
205
216
223
235
249
258
2MS
2PA
2VG
337
3MC
428
430
431
465
481
494
4AD
502
508
520
521
522
534

Funkce Auto Start / Stop

Zpétné vyuziti brzdné energie
Automaticka pfevodovka
Servotronic

El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)
Tazné zafizeni s odnimatelnou kulovou hlavici
Multifunkéni volant

dojezdové pneumatiky "Runflat"
18" M kola Sternspeiche 368M
Bezpec&nostni Srouby kol
Performance Control

M sportovni paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé Cerné stfeSni podélné nosniky

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Vnitini a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim

Prachozi nakladaci systém vé. transportniho saku

Sportovni sedadla vpfedu

Vyhfivané pfedni sedacky

Hlinikové prvky oblozZeni interiéru, jemné podélné brousené

Vysokotlaké ostfikovace svétlometu

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Mlhovky

Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometl pfi snizené viditelnosti
Xenonové svétlomety

2-zbnova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz



MACH

544
5AC
5DA
663
710
715
760
775
8AL
8KA
8TL

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Deaktivace airbagu spolujezdce

Radio "BMW Professional" s podporou MP3

M sportovni kozeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Eerné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

manual a servisni knizka v Cj

Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

aktivni denni sviceni
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